Hugo de Vitice, et filius Hugonis de Marmore tenent Viticem, et duas partes Marmoris, quod, sicut dixerunt, est feudum II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes X.

Guillelmus filius Hugonis de Marmore tenet XXIV. villanos in Bella, de quibus obtulit militem I.

Guaymarius de Rotunda tenet medietatem Vel. sicut dixit Bellonus miles suus, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes XI.

Filia Roberti Sanframundi tenet ab eo Romagnanum feudum I. militis. et cum augmento milites II. Riccardus de Vet., sicut dixit, tenet medietatem Vet. quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes XV.

Arnaldus de Conturso dixit, quod tenet medietatem Contursi, quod est feudum II. militum, et cum augmento obtulit milites IV.

Landolphus Montis Marani dixit, quod frater suus non habet ullum militem in exercitu, sed ipse erit in exercitu pro amore Domini Regis.

Tancredus Sancti Felicis dixit, Sanctum Felicem, quem tenet, esse feudum I. militis, et Acremontum II. militum, et Ricillanum II. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XL.

Peregrinus de Gysai Comestabulus tenet Bartonem, quod dixit esse feudum II. militum. et Peticaram feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XX.

Rogerius de Cavan. tenet Silvitellam, quam dixit esse feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes VI. De reliquo feudi sui respondebit Comiti Gravinensi.

DE SATHIANO, ET PETRAFIXA.

Quod est in manu Curiae.

Guarinus de Salvia tenet, sicut dixit, Salviam,

quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes VIII.

Robertus filius Rogerij de Castellucia dixit, quod tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Curia tenet, quod tenuit Lampus de Fasanella, scilicet medietatem Fasanellae, quod est feudum II. militum.

Trogisius tenet feudum I. militis, et Pantaleon. feudum II. militum, Castellum Novum feudum I. militis, et XL. villanos in Siciniano feudum I. militis: et pro feudo I. militis, quod est Jonathae. Una sunt praedicta feuda militum VIII. et augmentum eius milites XII. Una inter feudum, et augmentum milites XX. et servientes L.

Guillelmus de Palude emit terram, quae fuit Lampi de Fasanella, quam postea tenuit Joczolinus Sancti Felis, quam debet inquirere Marinus Russus Camerarius, et significare Curiae.

Electus Muri pro auxilio Magnae expeditionis obtulit milites III.

Episcopus Capuacij pro eo, quod tenet de Regalibus, obtulit pro auxilio magnae expeditionis milites VIII. et servientes XX.